



ASHOKA PUBLIC SCHOOL

JAMUI –SIKANDRA ROAD, JAMUI - 811307

Registration No:- 2381527202436113809

Email: info@apsjamui.com | Mob:-9031623601/ 02

UDISC Code: 10371006906

Affiliation No:331283

School Code: 67116

APS/CIRCULAR/2025-26/030

Date: 20.01.2026

Important Update- PTM-3

Dear parents and Students

Greetings of the day!

This is to inform you that as per the request of parents on account of Saraswati Puja, the date of PTM-3 for the session 2025–2026 has been rescheduled.

Now, PTM-3 will be held on Thursday, 22nd January 2026, from 9:00 a.m. to 12:00 noon to discuss your ward's performance in Periodic Test-2 (PT-2).

Parents are requested to clear all fee dues up to January 2026 on or before the PTM. If already paid, kindly ignore this notice. Please note that PT-2 results will be issued only to parents who have cleared their dues till January 2026.

Fee Payment Guidelines:

- Fee deposition dates: **1st–10th of every month**
- Late fee: **₹10 per day after 10th (Mandatory)**
- For online payments, share the screenshot on **9031623601** on the same day

We look forward to your cooperation.

प्रिय अभिभावकगण,

आपको सूचित किया जाता है कि सरस्वती पूजा के अवसर पर अभिभावकों के अनुरोध के अनुसार, सत्र 2025–2026 की पीटीएम-3 की तिथि में परिवर्तन किया गया है।

अब पीटीएम-3 का आयोजन गुरुवार, 22 जनवरी 2026 को सुबह 9:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक किया जाएगा। इस बैठक में पीरियॉडिक टेस्ट-2 (PT-2) के परिणाम पर चर्चा की जाएगी।

कृपया जनवरी 2026 तक की समस्त बकाया शुल्क राशि पीटीएम से पहले या पीटीएम के दिन तक जमा करें। जिन अभिभावकों ने शुल्क पहले ही जमा कर दिया है, वे इस सूचना को अनदेखा करें।

पीटीएम-2 का परिणाम केवल उन्हीं अभिभावकों को दिया जाएगा जिनकी जनवरी 2026 तक की शुल्क राशि जमा होगी।

शुल्क भुगतान निर्देश:

- शुल्क जमा करने की तिथि: प्रत्येक माह 1 से 10 तारीख
- विलंब शुल्क: ₹10 प्रतिदिन (10 तारीख के बाद, अनिवार्य)
- ऑनलाइन भुगतान की स्क्रीनशॉट उसी दिन 9031623601 पर भेजें

आपके सहयोग के लिए धन्यवाद।

Regards,

Principal